

10月1日より

# 定期券・敬老パス払戻し等 一部手続きの手数料が 変わります。

消費税率の引き上げに伴い、10月1日以降、一部手続きにおいて**変更後**の金額が適用されます。

【定期券】	定期券払戻し手数料	<現行>	➡	<b>変更後</b> <u>530円</u>
	定期券再発行手数料	520円		
	定期券書換手数料			
【敬老パス】	敬老パス払戻し手数料	<現行>	➡	<b>変更後</b> <u>530円</u>
		520円		
【一日乗車券】	一日乗車券払戻し手数料	<現行>	➡	<b>変更後</b> <u>110円</u>
		100円		

※ 回数券払戻し手数料・回数券再発行手数料 [現行210円]、ラピカ利用履歴証明手数料・定期券購入証明手数料 [現行310円] は変わりません。

※ 市電・市バスの運賃及び定期券の金額は変わりません。

